SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ESCOLA DE ENGENHARIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

Edital No. 41/2012

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 20 dias do mês de novembro do ano de dois mil e doze, às quatorze horas,
reuniu-se a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação
por Tempo Determinado de docente, em andamento na Escola de Engenharia,
conforme Edital Nº 41/2012, na sala K 05 do Pavilhão 2 (anexo) do Campus Carreiros,
para analisar a documentação e homologar as inscrições dos candidatos. A seguir
relaciona-se o processo analisado, com o respectivo resultado, com a finalidade de
divulgação:

Processo:                      23116.005397/2012-76
 Matéria/disciplinas:      Materiais de Construção Civil
                                      Construção Civil
                                       Planejamento e Controle de Construção Civil

HOMOLOGAÇÃO
INSCRIÇÃO NOME

SIM NÃO
OBSERVAÇÃO

23116.006171/2012-92 Bruno Suanez Sentanto X

23116.006214/2012-30 Jorge Luiz Saes Bandeira X

Rio Grande, 20 de novembro de 2012.

André Tavares da Cunha Guimarães
Presidente

Joaquim Vaz
Membro

Cezar Augusto Bukert Bastos
Membro